
 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Pardubického kraje  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Olomouckého kraje  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Kraje Vysočina  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Královehradeckého kraje  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje  

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 



 

 

 

Zvýšení akceschopnosti  

Záchranného útvaru HZS ČR 

pro záchranné a likvidační práce při živelních 

pohromách 

 
 

Projekt byl v letech 2012 a 2013 spolufinancován  

z Evropského fondu pro regionální rozvoj  

prostřednictvím Integrovaného operačního programu. 


